
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL 

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

Grundschulsprengel Eppan 

 

Circolo di scuola primaria Appiano 

 

 

Hans-Weber-Tyrol Platz 1  39057 Eppan a. d. Weinstraße 
Tel. 0471 66 22 19 

www.gspeppan.it 
gsp.eppan@schule.suedtirol.it 

gsd.eppan@pec.prov.bz.it 
St.Nr. 80004980217 

 

 

 

Piazza Hans-Weber-Tyrol 1  39057 Appiano sulla Strada del vino 
Tel. 0471 66 22 19  
www.gspeppan.it 
gsp.eppan@scuola.alto-adige.it 
gsd.eppan@pec.prov.bz.it 
Cod.fisc. 80004980217  

Decreto del dirigente scolastico n° 27 del 02.04.2024 
 

Nomina e costituzione del Gruppo di lavoro Piano Scuola 4.0 – 
variazione dei membri 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

del istituzione scolastica (circolo didattico in lingua tedesca) di Appiano  
codice meccanografico TBEE001001 

 
VISTO 

 
- L´avviso D.M. del 14 giugno 2022, prot. n.161 e relativo allegato “Piano scuola 4.0”; 
- L´avviso M.I. del 24 giugno 2022, prot. N. 170; 
- Il D.M. 8 agosto 2022, n.218, azione 1 “Next generation classroom -ambienti di apprendimento 

innovativi”; 
- il D.M. 11 agosto 2022, n. 222 concernente la destinazione delle risorse per l´attuazione di “progetti in 

essere” del PNRR nell´ambito delle linee di investimento (Next generation EU);  
- la variazione dei seguenti mebri per i seguenti motivi: 

Obkircher Marion: altra sede di lavoro con data 01.09.2023 
Frei Julia: assente per materinità e congedo parentale con data 15.09.2023 

 
RITENUTO 

 
Opportuno procedere alla nomina di due nuovi mebri 
 

ACQUISTA 
la disponibilità del personale interessato;  
 

DECRETA 
 

La  nomina e la costituzione di due nuovi membri con data 01.09.2023 del gruppo di lavoro PIANO 
SCUOLA 4.0 “Next generation classroom -ambienti di apprendimento innovativi” da: 
 
Suppressa Marika (Animatore digitale, docente) 
Gschnell Alexandra (Animatore digitale, docente) 
 
Il gruppo sarà presieduto dal Dirigente Scolastico Unterkofler Hannes 
 
La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del Piano scuola 4.0 “Next generation classroom 
-ambienti di apprendimento innovativi”; fino all´anno solare 2025. La composizione del gruppo di lavoro 
potrà subire variazioni sulla base di eventuali trasferimenti dei componenti. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Unterkofler Hannes 
(firma digitale) 
 
Firma di Accettazione:  
 
 
Suppressa Marika Gschnell Alexandra 

mailto:gsp.eppan@schule.suedtirol.it

		2024-04-05T08:52:01+0000
	Hannes Unterkofler




